[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«    19    » _      февраля_            2019 г.                                                                       №__    _34______

с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 10.12.2013г. № 14 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым»
       В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Малый Атлым, руководствуясь главой 2 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.12.2009г. № 34, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
       1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от 10.12.2013г. № 14 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
       1.1. Пункт 6 раздела I дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
       «3) постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.».
       1.2. Раздел II дополнить пунктом 3. следующего содержания:

       «3. Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства осуществляет свою деятельность по рассмотрению следующих вопросов:
1) функционирования предприятий жилищно-коммунального хозяйства, управляющих компаний, ТСЖ;

2) организация сбора и вывоза мусора на территории поселения;

3) благоустройство территории поселения;
4) охраны  окружающей природной среды и обеспечения экологической безопасности;
5) организации, содержания и развития энерго-, газо- и водоснабжение населения, водоотведение, снабжение населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;
6) осуществляет другие полномочия в пределах своей компетенции.
       2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
       3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
            Глава сельского поселения Малый Атлым                                              Дейнеко С.В.
PAGE